Caractéristiques
amplitude d'oscillation (mm)

modeéle

@ plateau de pongage (mm)
poids (kg)

puissance absorbée (w)
puissance sonore (dba)
taux de vibration (m/s2)

vitesse a vide (tr/min)

Référence

PONCEUSE EXCENTRIQUE 320W SXE 425 TURBOTEC

METABO

Systeme électronique Variospeed

présélection de la vitesse de rotation

commutateur TurboBoost : permet d'enclencher des réserves de puissance
supplémentaires

protection contre la formation de rayures lorsque la machine en marche est posée sur le
matériau (systeme Power Control)

poignée supplémentaire amovible

carter de roulements en fonte d'aluminium

revétement de caoutchouc amortissant les vibrations et antidérapant sur la zone de
préhension

cablede 4 m

livrée avec plateau a agrippage velcro, clé male a six pans, poignée supplémentaire
amovible, sac a poussieres.

5

sxe 425 turbo tec
125

2,00

320

93

35

4200-11000

Prix HT

183763 PONCEUSE EXCENTRIQUE 320W SXE 425 TURBOTEC -
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